
Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0358

Prodej bytu 3+kk, 97 m2 - Děčín VI-Letná
Slovanská, 40502, Děčín

4 700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jaroslav Čermák
Tel.: +420 793 923 343
GSM: +420 793 923 343
E-mail:
info@prosperityre.cz

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 97 m2

Druh objektu: dřevěná Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Půdní vestavba / nástavba: ano
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 120 V; Elektro -

230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví v krásném domě v městské části Děčín VI  -
Letná. Tento vzdušný, světlý byt o dispozici 3+kk s plochou 97 m2 s půdním prostorem po rekonstrukci rozšířen na
4kk s další možností rozšíření nabízí pohodlné bydlení v jedné z nejlepších lokalit města. Tato bytová jednotka je svým
prostorem vhodná pro velké i malé rodiny či dokonce náročnější pár.

Hlavními přednostmi bytu je velká kuchyň spojena s obývacím pokojem.
K nemovitosti též náleží ½ podílu na pozemku, kde je umístěn bazéne a vybudované parkovací stání pro Váš automobil.
 

Lokalitou se nacházíme ve vilové čtvrti v blízkosti Popovického vrchu, který se nabízí ke krásným procházkám s ještě
krásnějšími výhledy.  Nákupy lze provést v Obchodním centru pivovar , které je hned v docházkové vzdálenosti "pod
kopcem."
Mateřská škola, základní škola i střední škola je též "co by jste kamenem dohodili." Autobusová zastávka městské linky



Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Vám zaručí pravidelnou dopravu i o víkendech a svátcích.

Oslovila vás nabídka, ale nevíte si rady s financováním?
Tak s tím Vám rádi pomohou naši finanční specialisté.

Majitelé si vyhrazují právo prodat nemovitost v případě většího zájmu nejvyšší nabídce.

V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat .


